Nº 59, segunda-feira, 27 de março de 201762 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017032700062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 132, DE 24 DE MARÇO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor PAULO SERGIO DOS SAN-
TOS, código 47900, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Contabilidade, do encargo de substituto legal e eventual
do titular do cargo em comissão de Coordenador de Licitações e
Contratos, Nível CJ-2, com efeitos a contar de 27 de março de
2017.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO No- 133, DE 24 DE MARÇO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSE FLAVIO ALBERNAZ MUN-
DIM, código 17652, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo em comissão
de Secretário de Tecnologia da Informação, Nível CJ-3.

2 - Designar o servidor PAULO JORGE BACCHINI DE
ARAUJO LIMA, código 18963, Técnico Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Programação, para exercer o encargo de
substituto do titular do cargo em comissão de Secretário de Tec-
nologia da Informação, Nível CJ-3, em seus afastamentos e impe-
dimentos legais e/ou eventuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 58, DE 24 DE MARÇO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar o servidor PAULO SÉRGIO DOS SANTOS, có-
digo 47900, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Contabilidade, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 153, DE 24 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 36, de
22/3/2017, da Secretaria de Administração, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor PAULO SERGIO DOS SAN-
TOS, código 47900, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, com efeitos
a contar de 27 de março de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO